PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.04.2025
	№
	1602

                                                        г.Боровичи
Об утверждении временной схемы
организации дорожного движения
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 8 ноября 2008 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Боровичского муниципального района, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить временные схемы организации дорожного движения на время проведения культурно массовых мероприятий, посвященных Дню Весны и Труда:

01 мая 2025 года с 11.00 до 13.00: ул.Коммунарная возле д.33; ул.Физкультуры возле д.1/9.; пл.Володарского от поворота с моста Суворовского до дома № 13 пл.Володарского.

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
рм